
 
 
 
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН  

ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН                                                                                          
МКОУ «ПОКРОВСКАЯ СОШ» 

 
368042,  ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН, РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН, С. ПОКРОВСКОЕ, 
УЛ. ШКОЛЬНАЯ 1А, SOSH1920@MAIL.RU, ИНН 0534024689, ОГРН 1020501766218 

                                                                                                                                      
 

Приказ № 134 

По МКОУ Покровская  СОШ от 8 августа 2022года 

О назначении комиссии по техническому 

осмотру здания  школы 

 

В целях обеспечения безопасных условий труда обучающихся и 

сотрудников МКОУ Покровская СОШ в новом 2022 – 2023 учебном 

году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить комиссию по общему осмотру здания МКОУ 

Покровская СОШ в следующем составе: 

 Султаханова С.С. -  ответственный по пожарной безопасности – 

председатель; 

 Джентемиров  Х.Б. – уполномоченный по охране труда; 

 Асиева И.О. – учитель технологии. 

2. Выше указанной комиссии действовать в течение 2022-2023 

учебного года с 10.08.2022 г., производя общий осмотр здания 

школы 2 раза в год: весной (май) и осенью (август). 

3. Итоги осмотра оформлять актами с соответствующими выводами и 

предложениями. 

 

 

 

 

mailto:Sosh1920@mail.ru

